

M.T.J. Holding ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 57 64 91

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Martin Thorsager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.T.J. Holding ApS Møllevvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 57 64 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Thorsager Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	O.J. Agentur ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.939 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.597 kr. mod 988.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.939	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	664.203	940.482
Andre finansielle indtægter	81.556	78.744
Øvrige finansielle omkostninger	-93.227	-8.004
Resultat før skat	645.593	1.004.347
Skat af årets resultat	4.004	-15.796
Årets resultat	649.597	988.551
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.203	482
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	405.394	848.069
Disponeret i alt	649.597	988.551

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.847	141.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.847</u>	<u>141.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.847</u>	<u>141.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.671.478	1.113.996
Tilgodehavender i alt	<u>1.671.478</u>	<u>1.113.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.963.698	1.504.944
Værdipapirer i alt	<u>1.963.698</u>	<u>1.504.944</u>
Likvide beholdninger	<u>4.704</u>	<u>507.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.639.880</u>	<u>3.126.928</u>
Aktiver i alt	<u>3.785.727</u>	<u>3.268.572</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.847	16.644
4 Overført resultat	3.436.681	3.031.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	3.637.528	3.127.931
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	142.411	135.314
Anden gæld	5.788	5.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.199	140.641
Gældsforpligtelser i alt	148.199	140.641
Passiver i alt	3.785.727	3.268.572

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
O.J. Agentur ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	16.644	16.162
Resultatandel	<u>4.203</u>	<u>482</u>
	20.847	16.644
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.031.287	2.183.218
Årets overførte overskud eller underskud	405.394	848.069
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
	3.436.681	3.031.287

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat er kr. 189 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
